
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPD-086000
 

CENTURY SPEEDY LED svítidlo nad kuch. linku
585mm 8W 4000K 3000K 6500K 800lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 800 lm

Délka 585

Výška 30

Šířka 22

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,203

Hmotnost včetně obalu v KG 0,272

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -20 +45

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 60

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Kouzelná síla světla se střetává s italským mistrovstvím v designu. CENTURY SPEEDY SPD-086000 je svítidlo, které
přináší do vašeho domova nejen světlo, ale také hmatatelný kousek elegance. Je to světlo, které vám řekne více
než jen to, co vidíte - řekne vám příběh.
SPEEDY SPD-086000 je osvětlením, které umožňuje vytvořit domácí atmosféru snadno a rychle. Jeho LED
technologie nabízí tři teploty světla (3000K, 4000K, 6500K), takže můžete vytvořit správnou náladu pro každý
okamžik. Je to jako mít tři různé svítidla v jednom.
CENTURY je jméno, které můžete důvěřovat. Za tímto světlem stojí italský výrobce s bohatou historií a pevným
zázemím. Je to značka, která spojuje výjimečný design s kvalitou a spolehlivostí. Když přinesete toto svítlo
do svého domova, přinesete si i kousek italského kouzla.
Ale nejlepší na tom je, že SPEEDY SPD-086000 je více než jen osvětlení. Je to kousek umění, který můžete propojit
s dalšími světly pomocí speciálního konektoru, který můžete snadno přidat. To znamená, že můžete vytvořit
světelnou krajinu, která odpovídá vašim emocím a náladám.
CENTURY SPEEDY SPD-086000 - to je světlo, které přináší teplé a emocionální světlo do vašeho domova. Je to
světlo, které vytváří příběh a dává vám možnost být autorem této příběhu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

